Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Юнкã

 ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШÃНУ
29.12.2021 ç. №68
Юнкӑ сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Юнгинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 г. № 68
село Юнга

 О признании утратившим силу постановления
администрации Юнгинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
от 22.12.2014года №80 «Об  определении  границ
прилегающих территорий в Юнгинского сельском
поселении  Моргаушского района Чувашской Республики,
на которых  не  допускается  розничная  продажа
алкогольной  продукции»
          В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 23.12.2020 года №2220  "Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания", администрация Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.12.2014 года №80 «Об  определении  границ прилегающих территорий в Юнгинском сельском поселении  Моргаушского района Чувашской Республики, на которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Юнгинского  сельского поселения                                                           Н. Е. Кудряшов